MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
            INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA BAIANO

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E INOVAÇÃO

NÚCLEO DE INOVAÇÃO TECNOLÓGICA

O CHEFE DO NÚCLEO DE INOVAÇÕES TECNOLÓGICAS DO INSTITUTO

FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA BAIANO, no uso de suas

atribuições legais, torna público o Resultado Final do Processo Seletivo de estagiário de

nível superior em Tecnologia da Informação, regido pelo Edital nº 40, de 13 de junho de

2017.

* - Candidatos que não compareceram à 2ª Etapa (entrevistas).

Salvador, 04 de agosto de 2017.

Original Assinado
GESSIONEI DA SILVA SANTANA

Chefe do Núcleo de Inovações Tecnológicas